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Vårmöte om läkemedel i Region Östergötland 5 maj 2021 
Digitala enskilda möten 
 

 

Läkemedelskommittén i Region Östergötland har tillsammans med Läkemedelsindustriföreningen 
(Lif) de senaste åren bjudit in till Vårmötet om läkemedel, ett organiserat informationsutbyte med 
enskilda möten mellan läkemedelsföretag och Region Östergötlands expertgrupper. Syftet med 
dagen är att skapa en tidseffektiv arena för kunskapsutbyte om läkemedel och 
läkemedelsbehandling. På grund av rådande omständigheter och enligt Folkhälsomyndighetens 
rekommendation hålls mötet denna gång i digital form!  
 
Arenan ska ses som ett grundutbyte av information inför kommande arbete och revidering av 
REK-listan. Läkemedel som kan komma ifråga för diskussion är företrädesvis de som kan vara 
aktuella för rekommendation. Läkemedelskommittén i Region Östergötland ger (i dialog med Lif) 
möjlighet för företag att förutom befintliga produktdata delge information kring pågående studier 
och utvecklingsområden. Även i år ges möjlighet att i förväg avisera agendapunkter som man vill 
lyfta vid mötet med syfte att öka kvaliteten i diskussionerna. Dessa uppgifter delges förstås enbart 
respektive expertgrupp.  

Deltagande 12 expertgrupper: 
Andningsorganen (inkl anafylaxi)   Infektion 
Barn      Neurologi (inkl smärta) 
Endokrinologi (inkl hypertoni och blodfetter)   Mage/Tarm 
Gynekologi/Urologi (ej blåscancer, prostatacancer)  Psykiatri 
Hjärta/Kärl (exkl hypertoni och blodfetter)   Vacciner 
Hud      Äldre och läkemedel (ny) 
 

ANMÄLAN senast 12 mars av en kontaktperson per företag via den här 

  https://www.lyyti.fi/reg/Varmote_om_lakemedel_i_Region_Ostergotland_5_maj_2021_8405 

 
Alla möten hålls via Teams; 12 minuter för presentation/ diskussion samt 3 min för byte. 
Kontaktpersonerna från respektive företag får inför mötet Teamslänkar via mail (kallelse i Outlook) och 
ombeds att vidarebefordra dessa till rätt personer inom sitt företag. Det hålls ett gemensamt 
introduktionsmöte via Teams kl 09.45-10.00 (15 min) där Region Östergötland och Lif hälsar alla 
välkomna samt informerar om det praktiska. Vänligen försök finna tid att vara med vid mötet! 
 
Slutgiltigt schema samt lista över expertgruppernas deltagare kommer att skickas ut. Observera att 
samtliga medlemmar i expertgrupperna inte närvarar under dagen. Läkemedelsenheten har denna 
gång inte möjlighet att delta. Onkologiska läkemedel, som hanteras i en sjukvårdsregional grupp under 
Regionalt Cancercentrum, kommer inte diskuteras vid detta möte.  
 
För ytterligare information, kontakta Lifs kansli: Gunilla Wåhlander Kadmark (administrativa frågor, 
schema mm) via Gunilla.WahlanderKadmark@lif.se eller Magnus Lejelöv via magnus.lejelov@lif.se  

 
Med vänliga hälsningar 

 

Läkemedelskommittén i Region Östergötland LIF Sydost 
Christina Fischer, ordf Magdalena Bengtsson Levin, ordf 
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